



Investeringselskabet af 1.5.2009 ApS

Ro's Torv 1, 2.
4000 Roskilde
CVR-nr. 32147151

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2022

Kristian Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringsselskabet af 1.5.2009 ApS

Ro's Torv 1, 2.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32147151

Stiftelsesdato: 07.05.2009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Juel Ulrich

Kristian Høybye Kjer

Direktion

Jens Juel Ulrich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udvikle ejendomsprojekter med henblik på udleje eller videresalg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.816 t.kr. mod et overskud på 8.474 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.457.767	2.815.797
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		162.333	9.126.215
Personaleomkostninger	1	(28.665)	(21.644)
Driftsresultat		3.591.435	11.920.368
Andre finansielle omkostninger		(823.319)	(1.056.749)
Resultat før skat		2.768.116	10.863.619
Skat af årets resultat	2	48.832	(2.390.088)
Årets resultat		2.816.948	8.473.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.816.948	8.473.531
Resultatdisponering		2.816.948	8.473.531

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		79.799.169	79.337.667
Materielle aktiver	3	79.799.169	79.337.667
Anlægsaktiver		79.799.169	79.337.667
Andre tilgodehavender		924.954	0
Periodeafgrænsningsposter		3.186	5.423
Tilgodehavender		928.140	5.423
Likvide beholdninger		217.132	0
Omsætningsaktiver		1.145.272	5.423
Aktiver		80.944.441	79.343.090

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		0	(1.232.227)
Overført overskud eller underskud		17.142.641	19.382.554
Egenkapital		17.317.641	18.325.327
Udskudt skat		4.204.575	4.739.000
Hensatte forpligtelser		4.204.575	4.739.000
Gæld til realkreditinstitutter		53.690.403	31.731.828
Bankgæld		0	12.000.000
Deposita		1.284.352	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.097	0
Anden gæld		853.853	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	55.899.705	43.731.828
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	995.416	1.353.453
Bankgæld		0	5.279.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.395	7.061
Skyldig skat		644.699	116.908
Anden gæld		1.836.010	5.701.900
Periodeafgrænsningsposter		0	88.400
Kortfristede gældsforpligtelser		3.522.520	12.546.935
Gældsforpligtelser		59.422.225	56.278.763
Passiver		80.944.441	79.343.090

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(1.232.227)	19.382.554	18.325.327
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(54.698.522)	(54.698.522)
Værdireguleringer	0	1.232.227	(1.232.227)	0
Koncerttilskud o.l.	0		50.873.888	50.873.888
Årets resultat	0	0	2.816.948	2.816.948
Egenkapital ultimo	175.000	0	17.142.641	17.317.641

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	28.229	21.487
Andre omkostninger til social sikring	436	157
	28.665	21.644
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	644.699	180.088
Ændring af udskudt skat	(534.425)	2.210.000
Regulering vedrørende tidligere år	(159.106)	0
	(48.832)	2.390.088

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	63.803.873
Tilgange	299.169
Kostpris ultimo	64.103.042
Dagsværdireguleringer primo	15.533.794
Årets dagsværdireguleringer	162.333
Dagsværdireguleringer ultimo	15.696.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.799.169

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 2.782 m² beliggende i Holbæk.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret til et afkastkrav på 4,88% og en årlig markedsleje på 1.100 kr./m².

Det er vurderingen, at der i perioden frem til balancedagen ikke har været væsentlige ændringer i de anvendte afkast-, rente-, og lejeindtægtsniveauer, hvorfor ejendommen er målt til den handlede værdi.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med ca. 7,4 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Til anskaffelsessummen af ejendommene er der også medregnet omkostninger, der relaterer sig til anskaffelsen af ejendommen, som f.eks. omkostninger til tinglysning og optagelse af lån.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	995.416	1.353.453	53.690.403	49.708.739
Deposita	0	0	1.284.352	1.284.352
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	71.097	71.097
Anden gæld	0	0	853.853	0
	995.416	1.353.453	55.899.705	51.064.188

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover det til ejendommene tilhørende inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 79.799 t.kr.
